

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางสีเงิน - บ้านนายสมบูรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางสีเงิน - บ้านนายสมบูรณ์ หมู่ 10
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 210.00 เมตร หรือ
 มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 735.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
 แบบเลขที่ 820 - 61 - 45
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	467,798.74	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	467,798.74	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	467,700.00	
	(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 281 / 2562 ตั้ง ณ วันที่ 8 มีนาคม 2562

..... ประธานกรรมการ
 (นายสำราญ จันทน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นายสายัณห์ เอกสาร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการ
 (นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ)
 นายช่างโยชานาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางสีเงิน - บ้านนายสมบูรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางสีเงิน - บ้านนายสมบูรณ์ หมู่ 10
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
 แบบเลขที่ 820 - 61 - 45
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	89.00	1.76	156.64	1.4019	2.47	219.59
	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	861.00	14.75	12,699.75	1.4019	20.68	17,803.78
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	36.75	470.55	17,292.71	1.4019	659.66	24,242.65
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	735.00	387.75	284,996.25	1.4019	543.59	399,536.24
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	14.00	265.99	3,723.86	1.4019	372.89	5,220.48
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	59.50	173.23	10,307.19	1.4019	242.85	14,449.65
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	10.00	451.27	4,512.70	1.4019	632.64	6,326.35
รวมค่าก่อสร้าง								467,798.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 333,689.10

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 281 / 2562 สั่ง ณ วันที่ 8 มีนาคม 2562

(นายสำราญ จันทน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายสายันท์ เอกสาร)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ)
นายช่างโยชานาญงาน

กรรมการ